Obec Dolni Kralovice
1ICO: 00231711

ZAVERECNY UCET ZA ROK 2015

1. PInéni rozpoétu za obdobi 2013 - 2015

2013 2014
PRIJMY 38071700,14 39670 179,31
VYDAJE 33543937,98 36171 448,11
SALDO  4527762,16 3498731,20

1.1. BéZny rozpocet 2015

Trida Skutecnost Rozpocet
schvéleny
PRIJMY 32065 522,58 27 861 000,00
VYDAJE 23287 498,15 22 007 000,00

SALDO 8778 024,43 5854 000,00

1.2. Kapitalovy rozpoéet 2015

Trida Skutecnost Rozpocet
schvdleny

PRIJMY  7590585,27 1500 000,00

VYDAJE 7642 160,00 4 640 000,00

SALDO -51 574,73 -3 140 000,00

2015
39 656 107,85
30929 658,15
8726 449,70

Rozpocet % SR % UR
po zménach

32127 490,00 115,09 99,81

24 460 150,00 105,82 95,21

7 667 340,00

Rozpocet % SR % UR
po zméndch

7 540 690,00 506,04 100,66
12 410 360,00 164,70 61,58

-4 869 670,00



2. Rozpoétové hospodareni dle tfid - PRIJMY 2015

Trida Skutecnost Rozpocet
schvaleny
1-DANOVE PRIIMY 13 190 649,57 12 300 000,00
2-NEDANOVE PRIJIMY 17 386 737,01 14 930 000,00
3-KAPITALOVE PRiJMY 3088 900,00 1 500 000,00
4-PRIJATE TRANSFERY  5989821,27 631 000,00
CELKEM PRIJMY 39 656 107,85 29 361 000,00

2.1. Danové prijmy - vybrané polozky 2015

Polozky Skutecnost Rozpocet

schvaleny
Sdilené dané 12 010 729,25 11 400 000,00
Mistni poplatky 7 140,00 8 000,00
Spravni poplatky 213 820,00 192 000,00
Dan z nemovitosti 917 430,04 700 000,00
Ostatni darniové pfijmy 41 530,28

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2015

Mésic 2013 2014

Leden 941 325,30 913 582,38
Unor 977 219,19 974 578,83
Brezen 689 412,31 2 925 064,92
Duben 2323008,95 760 652,27
Kvéten 684 430,00  711649,01
Cerven 765882,89 748 003,22
Cervenec 1137977,04 1240011,12
Srpen 673 532,16 780 968,69
Zari 618 595,10 699 350,94
Rijen 808 080,95 552 857,55
Listopad 764 289,61 776 098,45
Prosinec 962 126,81 1056 598,86

CELKEM 11 345 880,31 12 139 416,24

Rozpocet
po zménach
13 223 870,00
17 415 480,00
3039 000,00

5989 830,00
39 668 180,00

Rozpocet
po zménach
12 044 770,00

8 000,00
213 000,00
917 000,00

41 100,00

2015

721 405,40
840 538,90

2 607 548,31
784 083,96
733 867,65
870 711,10
1145 501,40
843 640,21
886 703,91
608 063,27
824 558,60
1144 106,54
12 010 729,25

% SR

107,24
116,46
205,93
949,26
135,06

% SR

105,36

89,25
111,36
131,06

% UR

99,75
99,83
101,64
100,00
99,97

% UR

99,72
89,25
100,38
100,05



3. Rozpoé&tové hospodareni dle t¥id - VYDAJE 2015

Trida Skuteénost Rozpocet

schvileny

23 287 498,15 22 007 000,00
7 642 160,00 4 640 000,00

30929 658,15 26 647 000,00

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAIJE

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2014 - 2015

Radek 2014 skut %
BEZNE VYDAJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.O0ON 5605 089,00 15,50
Ostatni platby za provedenou préci 109 180,00 0,30
Odmeény zastupitelim (RM, ZM, vybory) 896 104,00 2,48
Mzdové vydaje celkem 6 610 373,00 18,28
Neinvesti¢ni nakupy - ndkupy materialu 911 274,27 2,52
Nakupy vody, paliv a energie 4698 278,20 12,99
Nakup sluzeb a ostatni nakupy 4 452 096,90 12,31
Opravy a Udrzba majetku 2435502,20 6,73
Dané (dan z prevodu nemovitosti ...) 3 959 604,00 10,95
Vydaje z finanéniho vyporadani 11 286,00 0,03
Ostatni vydaje (uroky, soc.fond.,ndhrady,...) 400 285,00 1,11
Ostatni provozni vydaje celkem 16 868 326,57 46,63
Transfery prispévkovym organizacim 1 600 000,00 4,42
Transfery ostatnim vlastnim organizacim - 0.p.s

Transfery jinym subjektim 518 410,40 1,43
Transfery "pritokové" - soc.davky

Prevody vlastnim fondiim nekonsolidované

Neinvesticni transfery celkem 2118 410,40 5,86
Pujcené prostredky

CELKEM 25 597 109,97 70,77
KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika

Porizeni budov, staveb 8 604 333,14 23,79
Nakup pozemku

Stroje, pristroje, zafizeni, dopr.prostredky 1921 480,00 5,31
Ostatni (studie, UP, rezerva...) 48 525,00 0,13
Pofizeni vlastniho majetku celkem 10 574 338,14 29,23
Investicni transfery vlastnim organizacim

Investi¢ni transfery jinym subjektim

Investicni transfery celkem

Pujcené prostredky

CELKEM 10 574 338,14 29,23
VYDAJE CELKEM 36 171 448,11 100,00

Rozpocet
po zménach
24 460 150,00
12 410 360,00
36 870 510,00

2015 skut

5736 496,00
82 243,00
919 509,00
6 738 248,00
909 447,72
4 046 040,80
4080 840,41
386 916,57
3903 879,00
1900,00
1063 144,60
14 392 169,10
1652 000,00

480 081,05

2132 081,05

25 000,00
23 287 498,15

6431 435,00
161 910,00
1048 815,00

7 642 160,00

7 642 160,00
30 929 658,15

% SR % UR
105,82 95,21
164,70 61,58
116,07 83,89

%

18,55
0,27
2,97

21,79
2,94

13,08

13,19
1,25

12,62
0,01
3,44

46,53
5,34

1,55

6,89

0,08
75,29

20,79
0,52
3,39

24,71

24,71
100,00



3.2. Zavazné ukazatele 2015

Odvétvové tridéni

Oblasti ¢innosti

Pokladni spréva

Lesy a zemédélstvi
Podnikéni a stavebnictvi
Vnitfni obchod
Cestovni ruch

Doprava a spoje

Vodni hospodarstvi
Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova Cinnost
Zdravotnictvi

Bytové hospodarstvi
Verejné osvétleni
Pohrebnictvi
Zasobovani teplem
Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pudy
Odpady

Verejné prostranstvi
Socidlni zabezpedeni
Socialni sluzby

Krizové stavy

Hasici a méstska policie
Zastupitelstvo

Sprava uradu
Mezinarodni spoluprace
Dané, pojisténi a Uroky
Ostatni finanéni operace
Ostatni nezarazené
Celkem

Prijmy z financovani
Vydaje z financovani
Pouzita rezerva (z BU)
CELKEM

PFijmy

Vydaje

Sch. rozpocet Sch. rozpocet

12 931 000,00
1800 000,00

2 500 000,00

150 000,00

50 000,00

10 400 000,00

1500 000,00

30 000,00

1565 000,00

370 950,00

2 500 000,00
2700 000,00
1190 000,00
120 000,00
11 000,00

3925 000,00
300 000,00
40 050,00
3800 000,00

1020 000,00
800 000,00

120 000,00
1078 000,00
2320 000,00

4787 000,00

29361 000,00 26 647 000,00

2 500 000,00

214 000,00

2286 000,00

PFijmy
Skutecnost
19180 470,84
2294 320,00

7 885,00

2944 281,20
1 000,00
360 302,00
78 102,00

10962 921,02
246,00

15 287,00
3512 365,45

79 500,00
4721,00

12 615,00
86 008,80

116 082,54

39 656 107,85

Vydaje
Skutecnost

1412 945,40

918 380,90
2623797,40
7908 416,00
1321118,41

433 767,00

11 054,00

1259 090,40
455 506,59
17 137,70
3872 196,33

1017 487,00
1360 663,20

125 826,12
1145 386,00
2513 839,90

3962 449,20
570 596,60

30 929 658,15
275 990,00

8450 459,70
8726 449,70
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7. Pohledavky k 31.12.2015

Ucet - popis

311 - Odbératelé

314 - Kratkodobé poskytnuté z3
316 - Poskyt.navrat.fin.vypomo
469 - Ostatni dlouhodobé pohle
CELKEM

Z toho: Opravné polozky k pohl

8. Zavazky k 31.12.2015

Ucet - popis

321 - Dodavatelé

331 - Zaméstnanci

336 - Socialni pojisténi

337 - Zdravotni pojisténi

341 - Dan z pfijmu

342 - Ost.dané, popl.a jina pe
343 - Dan z pfidané hodnoty
CELKEM

2013
935 077,23
681 751,18

130 189,00
1747 017,41
-700 075,67

2013
619 723,73
321 804,00
171 989,00

2 500 000,00
43 730,00
223 443,14
3 880 689,87

9. Stav uvéru a pujéek k 31.12.2015

Ucet - nazev
451 00 - Dlouhodobé uvéry
CELKEM

2013
517 959,00
517 959,00

2014
2618 693,56
625 384,00

3 244 077,56
-703 655,34

2014

1329529,16
374 775,00
132 475,00
60 697,00

1 800 000,00
42 047,00
53 487,03
3793 010,19

2014
303 603,00
303 603,00

2015
1591 635,76
574 013,54
25 000,00

2190 649,30
-127 423,40

2015
939 055,62
330 002,00
119 934,00

55 321,00
2 400 000,00
43 103,00
74 511,19
3961 926,81

2015
89 247,00
89 247,00



10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2015

Nazev fondu Pocatecni stav ZUstatek k 31.12.
401 - Jméni ucetni jednotky 297 150 399,38 297 028 358,56
403 - Transfery na pofiz. dl.majetku 29172 967,82 32954 676,68
406 - Ocen.rozdily pfi prv.poui.met. -63 213 944,99 -63 213 944,99
407 - Jiné ocenovaci rozdily 3747 637,00 2 498 930,50
408 - Opravy predch. Ucetnich obdobi -5444 970,11 -5444 970,11
CELKEM 261412 089,10 263 823 050,64

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2015

Nazev fondu Pocatecni stav Zlstatek k 31.12.

11. Stavy na béznych Gétech a terminované vklady k 31.12.2015

Ucet - nazev Pocateéni stav ZUstatek k 31.12.
231 10 - Zakladni bézny ucet USC 5074 438,71 7 569 353,34
231 11 - Zékladni bézny Gcet USC 500 000,00

231 12 - Zakladni bézny ucet usc 1 500 000,00
231 13 - Zakladni bézny uéet Usc 9748 846,22 14 704 391,29

CELKEM 15 323 284,93 23773 744,63



12. Prehled dotaci poskytnutych rozpocty a statnimi fondy

Oznaceni ucelového transferu Pfidéleno K& Vycerpano K¢ Rozdil K¢
Ze statniho rozpoctu 5107 214,09 5052 073,09 55 141,00
Od statnich fond( 224 807,18 224 807,19 -0,01
Celkem 5332 021,27 5276 880,28 55 140,99

12.1. Prehled prijatych dotaci v roce 2015 ze statniho rozpoétu

uz Oznaceni ucelového transferu Pfidéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢

13234  akt.pol.zamést OP LZZ 830 336,00 830 335,00 1,00

15835 Podpora udrzitelného vyuzivani 3 413 423,59 3413 423,59

15839  Nakladanis odpady eu 408 314,50 408 314,50

17928  Program obnovy venkova 400 000,00 400 000,00

29519 Inv.pfisp.-les.hospod.plany 55 140,00 55 140,00
Celkem ze statniho rozpoétu 5107 214,09 5052 073,09 55 141,00

12.2. Prehled prijatych dotaci v roce 2015 od statnich fondu

uz Oznaceni ucelového transferu Pfidéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢
90877  Operacni program Zivotni prost 224 807,18 224 807,19 -0,01
Celkem od statnich fondu 224 807,18 224 807,19 -0,01

12.3. Prehled pfijatych dotaci v r. 2015 z rozp. kraju,obci,DSO a prevody z vl. fondu

Polozka Oznaceni polozky Skute€nost Rozpocet schvdleny Rozpoéet po zménach
4121 Neinv.pfijaté transf.od obci 34 100,00 34 100,00



13.1. Podil pohledavek na rozpoétu v roce 2015

Oznaéeni Ké
Kratkodobé pohledavky (Netto) 1616 635,76
Dlouhodobé pohledavky (Netto)

Z toho: DI. pohledévky - nasledujici rok
Rozpoctové prijmy 39 656 107,85
Podil pohledavek na rozpoctu (v %) 4,08

13.2. Podil zavazki na rozpoctu v roce 2015

Oznaceni K¢
Kratkodobé zavazky 1561 926,81
Dlouhodobé zavazky 89 247,00
Z toho: DI. zavazky - nasledujici rok

Rozpoctové prijmy 39 656 107,85
Podil zavazk( na rozpoctu (v %) 3,94

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku izemniho celku v roce 2015

Oznaéeni K¢
Zastaveny majetek
Majetek celkem 362 006 053,89

Podil zastav. majetku na celk. m. (v %)
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11.Hospodafreni prispévkové organizace Z$ a M$

Hospodareni organizace je podrobné uvedeno v pfilohach:
rozvaha sestavena k 31.12.2015
vykaz zisku a ztrat sestaveny k 31.12.2015
priloha sestavend k 31.12.2015

11.1 Prehled o nakladech a vynosech organizace v tis.KC

Celkoveé vynosy k 31.12.2015
z toho: prispévky a provozni dotace
ostatni vynosy

Celkové naklady k 31.12.2015

z toho: mzdové naklady véetné pojistného
odpisy
ostatni provozni naklady

Z rozpocCtu obce byl Zakladni Skole a materské Skole poukazan

pfispévek 1.652.000,-K¢.
11.2 Stav financ¢nich fondi organizace k 31.12.2015 v tis.K¢

fond odmén

fond kult. a soc. potreb
fond rezervni

fond investicni
Financni fondy celkem

14.690,-
13.202,~
1.488,-

14.690,-
11.497,-
11,-
3.182,-

191.=
312,-
56,=

559;-



12.1 Spoluprace mezi obcemi

Obec je ¢lenem dvou svazki a to:

Mikroregion Zelivka, v roce 2015 mu byl poskytnut prispévek
ve vys$i 115.000,- K¢

BENEBUS, zfizeny za ucelem financovani dopravni obsluZnosti
v roce 2015 byl poskytnut prispévek 170.945,-K¢

12.2 Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni obce za rok 2015

Pfezkoumadni hospodareni obce provedli pracovnici Krajského Gfadu
Stfedoceského kraje, odbor kontroly ve dnech 29.10.20115 a 5.5.2016
Zaveér zpravy:Byly zjistény ndsledujici chyby a nedostatky:

Bylo nesprdvné uctovano o prodeji pozemku p.¢. 1876/103.

Pfedpis pohleddvky na kupni cenu byl zatiétovan v nespravné vysi
442.000,- K¢, spravné mélo byt 422.000,-K¢ a soucasné nebylo provedeno
zuctovani pfecenéni na realnou hodnotu v plné vysi.

Navrh na usneseni:

Zastupitelstvo Obce Dolni Kralovice schvaluje zavéreény tcet obce

za rok 2015 vcetné zpravy Krajského Gfadu stfedoceského kraje, Zborovska I.,
Praha 5, odbor kontroly, o pfezkoumani hospodafeni obce za rok 2015

s vyhradou vzhledem ke zjisténym nedostatkdm.




